
資料２～４ 説明資料

「第八期介護保険事業計画について」の説明文

資料２については、第八期介護保険事業計画のあらましとなります。前回の

委員会で説明した内容から大幅な変化はありませんが、第八期においては８つ

の重点プロジェクトを設定して、重点課題である「地域包括ケアの充実による

地域共生社会の実現」を目指して様々な施策を実施まいります。

第八期介護保険事業計画あらまし作成に際して、資料３のとおり前回の委員

会でいただいた意見を反映できる内容については反映させていただきました。

また、パブリックコメントの結果についても資料４のとおり報告させていた

だきます。

なお、記載内容や体裁について、今後修正がありますので、ご了承くださ

い。本体冊子が製版でき次第、各委員様へ郵送にて送付させていただきます。

第八期介護保険事業計画作成にあたり、様々な建設的なご意見賜りましたこ

とを感謝申しあげます。


